1

平成18年 4月 7日

各  位
会 社 名 株  式  会  社 コ  ー  エ  ー
代表者名 代表取締役執行役員会長 伊従 勝
（コード番号 ９６５４ 東証第１部）
問合せ先 常務執行役員管理本部長 浅野 健二郎
（ＴＥＬ ０４５－５６２－８１１１）

代表取締役の役職変更等に関するお知らせ

平成１８年４月１日付をもって下記の通り、代表取締役の役職変更等を行いましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．役員(平成１８年４月１日付)

氏名 新役職および担当(2006/04/01) 旧役職および担当(2006/03/31)

襟川 恵子 ファウンダー取締役名誉会長 ファウンダー取締役会長

伊従 勝
代表取締役執行役員会長ＣＥＯ兼ＣＣＯ
 兼 ＳＰ本部長

代表取締役副社長ＣＣＯ
 兼 グローバル事業部長
 兼 ＳＰ本部長

小松 清志
代表取締役執行役員社長ＣＯＯ
 兼 ゲームシティ事業部長

代表取締役社長ＣＥＯ兼ＣＯＯ

杉山 芳樹
専務執行役員
ソフトウェア事業部長

常務執行役員
ソフトウェア事業部副事業部長
 兼 ソフトウェア２部長

保坂 正敏
常務執行役員ＣＴＯ
ソフトウェア事業部副事業部長
 兼 ＳＩＳ部長

執行役員ＣＴＯ
ソフトウェア事業部
 兼 ＳＩＳ部長

浅野 健二郎
常務執行役員ＣＦＯ
管理本部長
 兼 人事総務部長

執行役員ＣＦＯ
管理本部長
 兼 人事総務部長

小川 亨

執行役員
ソフトウェア事業部事業推進部長
 兼 ソフトウェア１部長

常務執行役員
ソフトウェア事業部長
 兼 事業推進部長
 兼 ソフトウェア１部長

鯉沼 久史
執行役員(新任)
ソフトウェア事業部ソフトウェア２部長

ソフトウェア事業部ソフトウェア２部
シニアマネジャー

 2

氏名 新役職および担当(2006/04/01) 旧役職および担当(2006/03/31)

林 光利
執行役員
ゲームシティ事業部副事業部長
 兼 シティ企画部長

執行役員
ゲームシティ本部長
 兼 シティ企画部長

福井 清之助
執行役員
グローバル事業部長
 兼 海外部長

執行役員
グローバル事業部副事業部長

※CCO ： Chief Creative Officer

CTO ： Chief Technical Officer

CFO ： Chief Financial Officer

２．部長(平成１８年４月１日付)

氏名 新役職および担当(2006/04/01) 旧役職および担当(2006/03/31)

山下 卓朗 グローバル事業部ライツ部長 グローバル事業部海外部長

志村 宏
ＳＰ本部副本部長
兼 ＳＰ部長

グローバル事業部ライツ部長

以上